
Níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpis
(dále jen „občanský zákoník“) a ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 a násl. citovaného zákona je
uzavřen tento:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb
číslo smlouvy objednatele: OKTAJSML/00013/2019

k zajištění vzdělávacích aktivit – v rámci 2. etapy k projektu Optimalizace procesů ve
veřejné správě a profesionalizace veřejné správy – Kralupy nad Vltavou

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou
sídlo: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČ: 00236977
Zastoupen: Ing. Markem Czechamanenem, starostou města
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba: Lenka Moravcová
Tel.: + 420 315 739 888
e-mail: lenka.moravcova@mestokralupy.cz
(dále jen „objednatel“, nebo „zadavatel“)

a

ACCON human resources management, s.r.o.
sídlo: Šmeralova 170/31, Praha 7, 170 00
IČ: 27208371
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 104557
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající: Mgr. Drahomír Mejzr, MBA, jednatel
Kontaktní osoba:
Tel.:
e-mail:
(dále jen „p

Poskytovatel je plátce DPH.

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 20/6/4/4, ze
dne 23.03. 2020 se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu plnění smlouvy, který
byl uveden v čl. V. odst. 2 smlouvy tak, aby nerealizované kurzy byly uskutečněny
nejpozději do 30.11.2020. Termíny pro nerealizované kurzy budou vždy předem
odsouhlaseny objednatelem.

2. Přehled nerealizovaných kurzů je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.



2

3. Smluvní strany se dále dohodly na úpravě čl. VI. odst. 5 smlouvy, a to následovně:

Poskytovateli vzniká nárok na zaplacení ceny za vzdělávací kurzy, které byly realizovány
do doby uzavření tohoto dodatku a zároveň za publikace, které poskytovatel dodal
objednateli v rámci uskutečněných vzdělávacích kurzů, dnem podpisu tohoto dodatku.

4. Poskytovateli náleží odměna za již realizované vzdělávací kurzy v následující výši:

Cena bez DPH 244 300,- Kč
21 % DPH 51 303,- Kč
Cena vč. DPH 295 603,- Kč

5. Přehled realizovaných (k uhrazení) a nerealizovaných kurzů, vč. dodaných publikací, je
uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

6. Všechny výše uvedené změny byly smluvní strany nuceny provést v souvislosti
s Usnesením vlády České republiky ze dne 12.03.2020 č. 194, kdy byl vyhlášen nouzový
stav pro celé území ČR, a to od 12. března 2020 od 14:00 hod.

7. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.

8. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží
objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

9. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

10. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv
k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou
účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou, dne V Praze, dne

Ing. Marek Czechmann Mgr. Drahomír Mejzr, MBA,
starosta města jednatel



 3 

 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb  
číslo smlouvy objednatele: OKTAJSML/00013/2019 

 
Přehled realizovaných a nerealizovaných kurzů, vč. dodávky publikací: 
 

Kurz / publikace 
Cena za realizované 
kurzy / dodané publikace 
bez DPH 

Cena za odložené kurzy 
/ dodané publikace  
bez DPH 

kurz Řízení o přestupcích 54 000,- Kč 0,- Kč 
publikace 3 000,- Kč 0,- Kč 
kurz Stavební zákon 40 500,- Kč 13 500,- Kč 
publikace 20 000,- Kč 0,- Kč 
kurz Rozpočtová skladba 30 000,- Kč 0,- Kč 
publikace 9 800,- Kč 0,- Kč 
kurz Registr smluv 15 000,- Kč 0,- Kč 
publikace 1 500,- Kč 0,- Kč 
kurz Zákon č. 300/2008 Sb. 40 500,- Kč 94 500,- Kč 
publikace 30 000,- kč 0,- Kč 
cena celkem bez DPH 244 300,- Kč 108 000,- Kč 
Cena celkem s DPH 295 603,- Kč 130 680,- Kč 

 
 
Přehled nerealizovaných kurzů: 
 

Název kurz Počet nerealizovaných termínů 
Stavební zákon (2. den) 1 termín 
Zákon č. 300/2008 Sb. (1. den) 3 termíny 
Zákon č. 300/2008 Sb. (2. den) 4 termíny 

 


